
Zarządzenie nr 2/2023 

Dziekana Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 

w sprawie terminów egzaminów dyplomowych na studiach pierwszego stopnia 

na kierunku dietetyka i kosmetologia 

 

Na podstawie § 58 ust. 1 Regulaminu Studiów Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i  Edukacji 

w Poznaniu z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Egzaminy dyplomowe w roku akademickim 2022/2023 dla studentów studiów pierwszego 

stopnia, odbędą się w terminach: 

1) na kierunku dietetyka: 

a. egzamin teoretyczny - 5.06.2023 r. 

b. egzamin praktyczny: 

- 15.06.2023 r. - specjalność żywienie w sporcie i odnowie biologicznej 

- 13.06.2023 r. - specjalność poradnictwo dietetyczne 

c. egzamin teoretyczny poprawkowy - 20.06.2023 r. 

d. egzamin praktyczny poprawkowy - 22.06.2023 r. 

2) na kierunku kosmetologia, forma stacjonarna: 

a. egzamin teoretyczny - 5.06.2023 r. 

b. egzamin praktyczny - 12-16.06.2023 r. 

c. egzamin teoretyczny poprawkowy - 20.06.2023 r. 

d. egzamin praktyczny poprawkowy - 26-27.06.2023 r. 

3) na kierunku kosmetologia, forma niestacjonarna: 

a. egzamin teoretyczny - 5.06.2023 r. 

b. egzamin praktyczny - 12-16.06.2023 r. 

c. egzamin teoretyczny poprawkowy - 20.06.2023 r. 

d. egzamin praktyczny poprawkowy - 26-27.06.2023 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Dziekan 

dr inż. Agnieszka Wiśniewska 

 


